
1/1

Ukrajinská učebnice bez Krymu
vasevec.parlamentnilisty.cz/ukrajinska-ucebnice-bez-krymu

9.9.2024 12:09

Ukrajinské ministerstvo
školství a vědy schválilo
vydání učebnice, ve které
Krym na mapě Ukrajiny není.
Na sociálních sítích na tuto
skutečnost poukázala
poslankyně Nejvyšší rady
Sofia Fedina.
Poslankyně zveřejnila odkaz na elektronickou verzi učebnice
ukrajinského jazyka pro 7. ročník, ve které byla tato mapa
zveřejněna na třetí straně. Podle jejího zjištění spoluautor učebnice
řekl, že k tomu došlo „naší nedbalostí“.

Podle grafiků „došlo k technické chybě“, mapa se skládala ze dvou
částí a při překrývání prvků nedostatek přehlédli.

Učitelé tak nyní budou nabádat žáky, aby Krym jako součást Ukrajiny
domalovaly.

 

 

Komentáře

Pro možnost psaní komentářů se přihlašte nebo zaregistrujte.

 
 

https://vasevec.parlamentnilisty.cz/ukrajinska-ucebnice-bez-krymu?utm_campaign=&utm_medium=z-boxiku&utm_source=www.seznam.cz
https://vasevec.parlamentnilisty.cz/user/login?destination=comment%2Freply%2F66279%23comment-form
https://vasevec.parlamentnilisty.cz/user/register?destination=comment%2Freply%2F66279%23comment-form

